



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 964 775  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SEIOR CAPITAL PARTNERS AS  
Forretningsadresse: Fjordalléen 16  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Permian Business Partner AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Honorarinntekt	3	6 253 460	1 778 538
Annen driftsinntekt		1 024 243	
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 277 703</b>	<b>1 778 538</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	3 689 774	3 900 273
Avskrivninger	5	22 980	22 980
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	6 048 453	6 079 592
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 761 207</b>	<b>10 002 845</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 483 504</b>	<b>-8 224 307</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		127 681	99 517
Annen finansinntekt		390 162	162 524
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>517 843</b>	<b>262 041</b>
Annen rentekostnad		404	37
Annen finanskostnad		384 315	125 063
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>384 718</b>	<b>125 100</b>
<b>Netto finans</b>		<b>133 125</b>	<b>136 941</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	6, 7	<b>-2 350 379</b>	<b>-8 087 366</b>
Skattekostnad på resultat			
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 350 379</b>	<b>-8 087 366</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 350 379</b>	<b>-8 087 366</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 350 379</b>	<b>-8 087 366</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Udekket tap		-2 350 379	-8 087 366
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 350 379</b>	<b>-8 087 366</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	7 356	30 336
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>7 356</b>	<b>30 336</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 356</b>	<b>30 336</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			426 375
Andre kortsiktige fordringer		674 862	1 170 521
<b>Sum fordringer</b>		<b>674 862</b>	<b>1 596 896</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 230 860	4 053 499
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 230 860</b>	<b>4 053 499</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 905 722</b>	<b>5 650 394</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 913 078</b>	<b>5 680 730</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	295 040	280 040
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		20 824 870	17 839 870
Ikke registrert kapitalforhøyelse			1 500 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen innskutt egenkapital		-74 320	-36 820
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	7	<b>21 045 590</b>	<b>19 583 090</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		17 576 293	15 225 914
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-17 576 293</b>	<b>-15 225 914</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>3 469 297</b>	<b>4 357 176</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		255 970	826 187
Skyldig offentlige avgifter	8	417 673	181 016
Annen kortsiktig gjeld		770 139	316 352
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 443 782</b>	<b>1 323 555</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 443 782</b>	<b>1 323 555</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 913 078</b>	<b>5 680 730</b>



# Årsregnskap 2024

## Seior Capital Partners AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 927 964 775



## Årsberetning 2024

### Seior Capital Partners AS

#### Virksomhetens art

Seior Capital Partners AS er et selskap der virksomheten omfatter investeringsvirksomhet og tilhørende rådgivning. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Selskapet er et verdipapirforetak med tillatelse til å yte investeringstjenester, etter å ha mottatt tillatelse fra Finanstilsynet den 09.05.2022 for slik virksomhet. Per slutten av 2024 forvalter selskapet et investeringsmandat med fokus på investeringer innen den globale helsesektoren. Forvaltningen av Fondet, Seior Healthcare Opportunities Fund, ble avviklet i november 2024.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Resultatregnskapet, som viser et ordinært resultat før skattekostnad på NOK -2 350 379 (NOK -8 087 366 i 2023), gir et riktig uttrykk for virksomheten i 2024. Driftsinntektene i 2024 utgjorde NOK 7 277 703 (NOK 1 778 538 i 2023).

Balansen gir et riktig uttrykk for selskapets stilling ved årsskiftet. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 71%. Styret mener at likviditet og egenkapital er tilfredsstillende. Styret er ikke kjent med andre forhold av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og stilling, enn det som fremgår av resultatregnskap og balanse med noter. Det er heller ikke etter regnskapsåret utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapet har i regnskapsåret oppfylt kravet om kapitaldekning, i tråd med kapitaldekningskravet for forvaltere av alternative investeringsfond. Årets resultat etter skatt er -0,43% av forvaltningskapital, -4,67% i 2023. Forvaltningskapital per årsslutt var USD 48 (USD 17 i 2023).

#### Fremtidig utvikling

Seior Capital Partners AS ble stiftet 28.09.2021. Fondet, som ble lansert september 2022 ble avviklet i november 2024. Selskapet forvaltet derfor per slutten av 2024 et investeringsmandat med fokus på investeringer innen den globale helsesektoren.

#### Finansiell risiko

Seior Capital Partners AS har få ansatte og er derfor avhengig av gode relasjoner til kompetente samarbeidspartnere på flere områder. Selskapet forvalter et investeringsmandat på delegert basis, og er derfor avhengig av god relasjon til tjenestetilbydere som står i forbindelse med dette. Områdene hvor selskapet har identifisert med høyest risiko er knyttet til IT sikkerhet og sensitiv data, i tillegg til porteføljeforvaltningen. Selskapet anser forbedringer av rutiner og nye kontrolltiltak som en kontinuerlig jobb.

#### Markedsrisiko

Seior Capital Partners AS har ikke rammer til og driver ikke egenhandel, og det er ikke avsatt eller tatt høyde for dette i vurderingen av kapitalbehov. Selskapets inntekter vil i hovedsak være i USD, mens over 50 % av de budsjetterte kostnadene er i NOK. Selskapet har mulighet til å sikre seg mot kurssvingninger i valuta. Per dags dato foreligger det ikke konkrete planer om valutasikring, da selskapet anser markedsrisiko relatert til valutaeksponering som begrenset.

Selskapet forvalter et investeringsmandat hvis forvaltningshonorar er et produkt av størrelsen på kapitalen under forvaltning og avkastning.



## Kreditrisiko

Seior Capital Partners AS eiendeler består primært av bankinnskudd og kundefordringer. Investeringsmandatet betaler et fast månedlig forvaltningshonorar, mens eventuelle variable honorarer normalt betales årlig. Fordringer blir betalt ved forfall. Bankinnskudd i norske og store internasjonale banker anses ikke å innebære særlig kredittrisiko for foretaket. Kreditrisiko ansees som begrenset for foretaket.

## Likviditetsrisiko

Seior Capital Partners AS er i all hovedsak egenkapitalfinansiert, selskapet vil ikke ha langsiktig gjeld. Foretaket anser å ha en svært tilfredsstillende likviditetssituasjon. Foretakets likviditetsbeholdning består av bankinnskudd. Eiere er solide, og kan bidra med kapitalinnskudd og likviditetstilførsel ved behov. Likviditetsrisikoen anses derfor som neglisjerbar, og minstekravet om 25% av faste kostnader vil uansett være bindende.

## Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjeparter.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ved årets slutt 3 ansatte. Arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på området i 2024. Det er registrert lavt sykefravær i 2024, og ingen ansatte har vært utsatt for skader eller ulykker i forbindelse med arbeid for selskapet. Av selskapets ansatte er 3 menn. Det er ikke iverksatt eller planlagt spesielle likestillingstiltak.

## Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

## Andre forhold

Styret kjenner ikke til andre forhold av vesentlig betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat utover det som fremgår av regnskapet og tilhørende noter.

Etter regnskapsårets utgang har foretaket besluttet å gi avkall på sin konsesjon til å yte investeringstjenester, ettersom selskapet ikke lenger tilbyr konsesjonspliktige tjenester. Dette er nærmere omtalt i note 2.

Oslo, 08.04.2025

Trond Tviberg  
styreleder

Mads Andreassen  
styremedlem



## Resultatregnskap

Seior Capital Partners AS

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Honorarinntekt	3	6 253 460	1 778 538
Annen driftsinntekt		1 024 243	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 277 703</b>	<b>1 778 538</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	4	-3 689 774	-3 900 273
Avskrivninger	5	-22 980	-22 980
Annen driftskostnad	4	-6 048 453	-6 079 592
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-9 761 207</b>	<b>-10 002 845</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 483 504</b>	<b>-8 224 307</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		127 681	99 517
Annen finansinntekt		390 162	162 524
Annen rentekostnad		-404	-37
Annen finanskostnad		-384 315	-125 063
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>133 125</b>	<b>136 941</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>6, 7</b>	<b>-2 350 379</b>	<b>-8 087 366</b>
Skattekostnad på resultat		0	0
<b>Resultat</b>		<b>-2 350 379</b>	<b>-8 087 366</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 350 379</b>	<b>-8 087 366</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		2 350 379	8 087 366
<b>Sum overføringer</b>		<b>-2 350 379</b>	<b>-8 087 366</b>



## Balanse

Seior Capital Partners AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	7 356	30 336
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>7 356</b>	<b>30 336</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 356</b>	<b>30 336</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	426 375
Andre kortsiktige fordringer		674 862	1 170 521
<b>Sum fordringer</b>		<b>674 862</b>	<b>1 596 896</b>
<b>Bankinnskudd</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 230 860	4 053 499
<b>Sum bankinnskudd</b>		<b>4 230 860</b>	<b>4 053 499</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 905 722</b>	<b>5 650 394</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>4 913 078</b>	<b>5 680 730</b>



## Balanse

Seior Capital Partners AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	295 040	280 040
Overkurs		20 824 870	17 839 870
Annen innskutt egenkapital		-74 320	-36 820
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	1 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>21 045 590</b>	<b>19 583 090</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-17 576 293	-15 225 914
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-17 576 293</b>	<b>-15 225 914</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>3 469 297</b>	<b>4 357 176</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		255 970	826 187
Skyldig offentlige avgifter	8	417 673	181 016
Annen kortsiktig gjeld		770 139	316 352
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 443 782</b>	<b>1 323 555</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 443 782</b>	<b>1 323 555</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>4 913 078</b>	<b>5 680 730</b>

Oslo, 08.04.2025

Styret i Seior Capital Partners AS

Trond Tviberg

styreleder

Mads Andreassen

styremedlem



## Kontantstrømoppstilling

Seior Capital Partners AS

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad	6	-2 350 379	-8 087 366
Ordinære avskrivninger		22 980	22 980
Endring i kundefordringer	3	426 375	203 805
Endring i leverandørgjeld		-570 217	683 821
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 186 103	-1 369 292
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-1 285 139</b>	<b>-8 546 052</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger av egenkapital		1 462 500	9 481 250
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	10	<b>1 462 500</b>	<b>9 481 250</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>177 361</b>	<b>935 198</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 053 499	3 118 301
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>4 230 860</b>	<b>4 053 499</b>



## Seior Capital Partners AS

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder, samt forskrift om årsregnskap for verdipapirforetak m.m. Regnskapet presenteres i hele norske kroner. Selskapet ble stiftet 28.09.2021.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

### Valuta

Årsregnskapet avlegges i NOK, som er selskapets funksjonelle valuta. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

### Inntekter

Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. For oppdrag med avtale om resultatbasert vederlag anses inntekten innvunnet når definerte mål er oppnådd. Inntekter fra og gevinster / tap på verdipapirer klassifiseres som finansposter. Utbytte fra datterselskaper og tilknyttede selskaper inntektsføres i samme år som avsetningsåret for giver, mens øvrige utbytter inntektsføres i utbetalingsåret. Realiserte gevinster og tap på verdipapirer resultatføres på realiseringstidspunktet. Urealiserte tap på balansedagen kostnadsføres umiddelbart. Urealiserte gevinster inntektsføres i den utstrekning markedsverdi prinsippet er lagt til grunn for verdivurderingen.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for ansatte. Ordningen er en innskuddsplan, dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen med nominell verdi.



## Note 2 Hendelser etter balansedagen

Foretaket besluttet å gi avkall på tillatelsen til å yte investeringstjenester i mars 2025. Bakgrunnen var at foretaket ikke lenger yter konsesjonspliktige investeringstjenester og at avtaler med kunder er avsluttet. Avvikling av forvaltningen er gjennomført i forståelse med foretakets kunder.

## Note 3 Honorarinntekter fordelt på geografisk marked

	2024	2023
Irland	6 253 460	1 778 538
<b>Sum honorarinntekter</b>	<b>6 253 460</b>	<b>1 778 538</b>

Honorarinntektene omfatter rådgivnings- og forvaltningstjenester.

## Note 4 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

### Lønnskostnader:

*Lønnskostnader består av følgende poster:*

	2024	2023
Lønn og andre godtgjørelser	2 901 165	3 119 196
Arbeidsgiveravgift	460 388	465 640
Finansskatt	152 574	161 996
Pensjonskostnader	66 657	76 652
Andre personalkostnader	108 992	76 789
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>3 689 774</b>	<b>3 900 273</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	3,74	3,9
--------------------------------	------	-----

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.:

Styret har ingen lån i selskapet. Det finnes ingen avtaler om fremtidige eller nåværende utbetalinger av pensjoner eller bonusavtaler.

### Pensjoner:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning omfatter alle ansatte.

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning på lik linje med øvrige ansatte.

### Revisor:

<i>Fordelt på tjenestetype (honorarene er eksklusive fradragført merverdiavgift):</i>	2024	2023
Lovpålagt revisjon	84 940	57 500
Andre konsulent- / attestasjonstjenester	102 519	75 000
Attestasjonstjenester bokført direkte mot egenkapital	37 500	18 750
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>224 959</b>	<b>151 250</b>



## Note 5 Anleggsmidler

	Kontormaskiner
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	68 928
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>68 928</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	22 980
Årets ordinære avskrivninger	22 980
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024</b>	<b>45 960</b>
Bokført verdi 01.01.2024	30 336
Tilgang i året	0
Årets avskrivning og nedskrivning	22 980
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>7 356</b>
Økonomisk levetid	3 år

## Note 6 Skattekostnad

Grunnlag for betalbar skatt	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-2 350 379	-8 087 366
Permanente forskjeller:		
- Kostnader uten skattemessig fradrag (renter, kontingenter, gaver, repr, tap på fordringer)	2 918	4 136
- Poster omfattet av fritaksmetoden	0	0
- Kostnader ifbm kapitalforhøyelse som er dekket av egenkapital	-37 500	-31 250
Grunnlag for årets skattekostnad	-2 384 961	-8 114 480
Endring i midlertidige forskjeller / overført underskudd til fremføring	12 848	8 505
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-2 372 113	-8 105 975
Anvendelse av fremførbart underskudd, samt mottatt/avgitt konsernbidrag	2 372 113	8 105 975
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Fordeling av skattekostnaden	2024	2023
Betalbar skatt 25%	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller	2024	2023	Endring
Driftsmidler	-16 286	-3 439	-12 848
Kundefordringer	0	0	0
Pensjonsmidler	0	0	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-17 595 110	-15 222 996	-2 372 114
Sum midlertidige forskjeller	-17 611 396	-15 226 435	-2 384 961
Beregnet utsatt skatt (+) / skattefordel (-), 25%	-4 402 849	-3 806 609	-596 240
Nedvurdering av utsatt skattefordel	4 402 849	3 806 609	596 240
<b>Utsatt skatt (+) / skattefordel (-) i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 7 Beregning av faste kostnader og kapitaldekning

Med referanse til AIF-loven § 2-7 er årets faste kostnader beregnet i samsvar med Finanstilsynets rundskriv 10/2014 og rapportert som en del av årsregnskapet til erstatning for separat revisorbekreftelse.

	2024	2023
Sum inntekter	6 253 460	1 778 538
Negativt resultat før skatt	2 350 379	8 087 366
<b>Sum årets faste kostnader</b>	<b>8 603 839</b>	<b>9 865 904</b>
<b>Krav til ansvarlig kapital (25% av faste kostnader)</b>	<b>2 150 960</b>	<b>2 466 476</b>
<i>Kredittrisiko (pilar 1)</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Utestående fordringer	0	426 375
Kontantbeholdning bank	846 172	810 700
<b>Sum beregningsgrunnlag kredittrisiko</b>	<b>846 172</b>	<b>1 237 074</b>
<i>Ansvarlig kapital</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ren kjernekapital	21 045 590	19 583 090
Annen godkjent kjernekapital	0	0
Tilleggskapital	0	0
Fradrag	0	0
<b>Sum ansvarlig kapital</b>	<b>21 045 590</b>	<b>19 583 090</b>
<i>Kapitaldekning</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Beregningsgrunnlag basert på faste kostnader	26 886 998	30 830 949
Kapitalkrav (kommende år) tilsvarende 8% av beregningsgrunnlag	2 150 960	2 466 476
Kapitaldekningsprosent	78,3 %	63,5 %
<i>Avstemming av ren kjernekapital og bokført egenkapital</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ren kjernekapital	21 045 590	19 583 090
Bokført egenkapital	-21 045 590	-19 583 090
Avvik	0	0



## Note 8 Bankinnskudd

Bundne bankmidler i Seior Capital Partners AS pr. 31.12.2024:

	2024	2023
Skattetrekkkonto	146 163	63 653
- herav bundet til dekning av skyldig skattetrekk	146 163	63 653

Skyldig skattetrekk er gjort opp ved forfall.

## Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Seior Capital Partners AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200 000	1,0	200 000
A-aksjer	40 040	1,0	40 040
B-aksjer	55 000	1,0	55 000
<b>Sum</b>	<b>295 040</b>		<b>295 040</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Meditek Capital AS	80 000	40 040	55 000	175 040	59,3	52,9
Dema AS	120 000			120 000	40,7	47,1
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>200 000</b>	<b>40 040</b>	<b>55 000</b>	<b>295 040</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Ikke registrert kapitalendring	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2023	280 040	17 839 870	-36 820	1 500 000	-15 225 914	4 357 176
Kapitaløkning GF 13.12.2023	7 500	1 492 500	0	-1 500 000	0	0
Kapitaløkning GF 13.02.2024	7 500	1 492 500	0	0	0	1 500 000
Emisjonskostnader	0	0	-37 500	0	0	-37 500
Årets resultat	0	0	0	0	-2 350 379	-2 350 379
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>295 040</b>	<b>20 824 870</b>	<b>-74 320</b>	<b>0</b>	<b>-17 576 293</b>	<b>3 469 297</b>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Seior Capital Partners AS
